[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от 28 сентября 2016года
	р. п.  Духовницкое

	№ 1/14

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Духовницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 № 109-ЗСО «О порядке избрания и сроке полномочий глав муниципальных образований в Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального района,районное Собрание Духовницкого муниципального районаРЕШИЛО:
1.Объявить конкурс на замещение должности главы Духовницкого муниципального района.

Провести конкурс 21 октября 2016 годав 10 часов 00 минут в здании администрации Духовницкого муниципального района, расположенного по адресу: р.п.Духовницкое, Саратовской области, улица Ленина, дом 29.
2.Назначить членами конкурсной комиссии, для проведения конкурса на замещение должности главы Духовницкого муниципального района, депутатов районного Собрания:

Горюнову Ольгу Александровну;
Шавандина Владимира Александровича.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Авангард».

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                 Т.А.Фролова